
Ēnu dienā Rīgas Dzemdību namā 20 skolēni ēno
ginekologus dzemdību speciālistus,
neonatologus, anesteziologu reanimatologu,
vecmātes

Turpinot iepriekšējo gadu labo praksi, arī 2013. gadā Rīgas Dzemdību nams piedalās
Ēnu dienā. Šogad Rīgas Dzemdību namā 20 skolēni no dažādām Latvijas pilsētām ēno
ginekologus, neonatologus, vecmātes un anesteziologu reanimatologu. Interese par
iespēju ēnot Rīgas Dzemdību nama speciālistus ir liela -  šogad tika saņemti vairāk kā
150  pieteikumi,  vislielāko  interesi  jaunieši  izrāda  par  vecmātes  un  neonatologu
profesiju.

 

Jauniešiem ir iespēja ēnot speciālistus visās to darba niansēs, palīdzēt jaundzimušo
aprūpē, palīdzēt veikt medicīniskās apskates, kā arī gūt ieskatu dzemdību norisē utt.

 

Rīgas Dzemdību nama speciālisti ir pārliecināti, ka Ēnu diena ir laba iespēja uzzināt
vairāk par savu iespējamo nākotnes profesiju, iejusties darba ikdienā, pārdomāt savas
tālākās izglītības gaitas. Arī turpmākajos gados Ēnu dienā Rīgas Dzemdību namā būs
gaidīti zināt griboši jaunieši.

 

Turpinot iepriekšējo gadu labo praksi, arī 2013. gadā Rīgas Dzemdību nams piedalās
Ēnu dienā. Šogad Rīgas Dzemdību namā 20 skolēni no dažādām Latvijas pilsētām ēno
ginekologus, neonatologus, vecmātes un anesteziologu reanimatologu. Interese par
iespēju ēnot Rīgas Dzemdību nama speciālistus ir liela -  šogad tika saņemti vairāk kā
150  pieteikumi,  vislielāko  interesi  jaunieši  izrāda  par  vecmātes  un  neonatologu
profesiju.

 

Jauniešiem ir iespēja ēnot speciālistus visās to darba niansēs, palīdzēt jaundzimušo
aprūpē, palīdzēt veikt medicīniskās apskates, kā arī gūt ieskatu dzemdību norisē utt.

 

Rīgas Dzemdību nama speciālisti ir pārliecināti, ka Ēnu diena ir laba iespēja uzzināt
vairāk par savu iespējamo nākotnes profesiju, iejusties darba ikdienā, pārdomāt savas



tālākās izglītības gaitas. Arī turpmākajos gados Ēnu dienā Rīgas Dzemdību namā būs
gaidīti zināt griboši jaunieši.

 


